令和７年１０月２５日

 西三河剣道連盟

各地区理事長 様

西三河剣道連盟

理事長 大田義弘

令和７年 西三河剣道連盟 新年交流会開催のご案内

拝啓  時下ますますご清祥の段お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

新しい年を迎えるにあたり西三河剣道連盟では新年交流会を開催いたしますので

ご多忙のところ大変恐縮ではございますがご参加賜りますようご案内申し上げます。

敬具

記

令和７年新年交流会開催ご案内

 開催日 令和８年１月１１日（日）午後 6 時３０分 開会

（受付 午後６時～）

 会 場 シャインズ 3 階 亀城の間

〒448-0842  刈谷市東陽町 2-18

TEL：0566-24-3348

交通：JR 東海道線「刈谷駅」南口より徒歩７分

駐車場 当館地下１階２階に完備

参加会費  ７,０００円

各地区事務局様でお取りまとめいただき下記宛にお願いいたします。

お支払い先 碧海信用金庫 東端支店・普通預金 6067003

西三河剣道連盟 会計 白井雅子

          （1２月 1５日までにお振込みください。）

各地区事務局長様 ＊ご多忙のところ恐縮でございますが、新年 12 月 15 日までに

  ご出席者名簿をメール（naru-bun2@hotmail.co.jp）へお届けいただきます様

お願いいたします。

   ※ お申込み後 12 月 28 日以降のキャンセルはご負担いただきます

お問合せ先 西三河剣道連盟 事務局長 成 瀬 文 浩

444-0038   岡崎市伝馬通 2-8 サカエヤビル２階

電 話   090-36350-3928